
SANTEC OPTICAL COMPONENTS

空间光调制器
面向激光加工的高功率空间光调制器 / SLM-300

采用LCOS及优化散热结构的独特技术，可支持比以往常规
款高100倍的200W级高功率激光。另外，LCOS头采用了
高冷却性能的水冷散热器。支持532nm、800nm、
1064nm三种波段。有助于提高激光加工、3D打印、IC用
激光修整等的加工效率和精度。

应用

激光加工
3D打印
IC微调

波长

Wavelength range (nm)
300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700

485                           580 750                        850 1020                     1110

特性

WUXGA(1920x1200)
10-bit(1024 灰度级)
良好的相位稳定性(~0.003π rad.)
记忆缓存功能
触发输入及输出
基于LCOS的高功率SLM
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SANTEC OPTICAL COMPONENTS

规格
项目

                波长范围
相面尺寸
像素1) 
像素尺寸/间距
面板反射率
孔径比
灰度等级
帧频
液晶驱动频率
相位深度
相位稳定性
响应时间2)

数据接口
工作温度范围
保存温度
光功率处理3)

Dimensions
控制软件
水流量
进水口和出水口 

单位 备注

nm
mm
pixel
μm
%
%
bit
Hz
Hz
rad.
rad.
ms
-

°C
°C

W/cm2

mm
-

L/min
-

支持3种波段
有效区域

取决于波长范围

出厂默认设置

* 10-bit 使用RGB 8-bit，3种颜色 
无冷凝
无冷凝
CW @1064 nm

C#, Python, Matlab, Labview
15 ~ 25 °C
Rc(PT) 3/8 inch female 4)

1) 响应时间是一个典型值，不受帧率的影响.
2) 无法保证液晶像素的缺陷
3) 此值为典型值
4) 附带的转换适配器支持NPT规格

  最小 　　                      最大
532, 800, 1064             

(H)15.36 x (V)9.60
(H)1920 x (V)1200

7.8 / 8.0
Typ. >92

95
10 (1024 levels)

60 或 120
1200

2π                                       -
Typ. <0.003π

Typ. 200
DVI* / USB3.0

  15                                     35
   0                                      40                    

       -                                     200
122 x 122 x 38.3  

适用于Windows的GUI软件及SDK
1 ~ 2

Pipe fittings
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单位 [mm]外形尺寸

订购代码

订购代码

SLM-300-01-0002-01
SLM-300-01-0002-02
SLM-300-01-0002-03

485 to 580
750 to 850

1020 to 1110
Typ. 200

波长范围
(nm)

响应时间 

 (Tr / Tf)

45

30

4-M5
DEEP19

50

5060
(2
1)

Inside diameter:φ10

60

(1
1)

Rc 3/8inch Female

45

(1
23
)

25
31.7

9
14
0

9

M6

34
.741
.7

38
.3

1/4inch

122

34
.724
.5

(582)
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